sino bene.

Item, procurara di aiutare con priuate repetitioni i fratelli no-

stri humanisti et rhetorici.

911

PRAESENTES LITTERAS INSPECTURIS

ROMA 4 SEPTEMBRIS I570 *.

Bona qiiaedam, a piis viris donata, ad praepositi generalis arbitrium col-

legiis vel domibus Societatis applicanda, domui romanae Sti. Andreae,

collegiisque romano et florentino addicuntur .

Ego, Franciscus de Borgia, Societatis Jesu praepositus gene-

ralis, vniuersis et singulis, presentes litteras inspecturis, notum

facio: Quod, cum ad meam notitiam deuenerit DD. Nicolaum de

Fonte, Philippum Falconettum. et Laurentium Denintendi, flo-

rentinos, Dei amore ductos, et pietatis intuitu, donasse nonnulla

eorum bona ad dispositionem pro tempore existentis generalis

praepositi dictae nostrae Societatis applicanda quibuscumque col-

legiis et domibus probationum eiusdem Societatis ipsi praeposito

generaU bene uisis et alias, prout latius in publicis instrumentis

donationum hujusmodi per D. Curtium Saccoccium, notarium

publicum capitolinum, de presenti ahno sub die et mense, de qui-

bus in eis rogatis latius continetur.

Idcirco, dictas donationes acceptando, facultateque et aucto-

ritate mihi competentibus, per dictos donatores desuper, ut pre-

fertur, in eis concessis, vtendo, ac alias omni mehori modo, uia,

iure, causa et forma, quibus possum et debeo, ex predictis omni-

bus et singuhs bonis, sic, ut praefertur, donatis, cum omnibus et

singulis iuribus eorundem, sex partes faciendo, tres ex illis colle-

* Ex archetypo, in codice Epist. S. Franc. Borgiae, 2 ff., n. 255, prius

A, 17.
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gio et domui probationis sancti Andreae in Monte Quirinali de

Vrbe; duas alias coUegio romano, et reliquam sextam partem bo-

norum hujusmodi collegio florentino, omnibus Societatis nostrae

praedictae respectiue, applico et assigno, applicatasque et assig-

natas fore declaro cum quibuscumque oneribus pro similibus res-

pectiue ratis.

In cuius rei testimonium presentes nostras declarationis, appli-

cationis et assignationis litteras scribi, et sigillo dictae nostrae

Societatis sigillari feci, manuque propria subscripsi.

Romae in praedicto collegio et domo probationis sancti An-

dreae die quarta mensis Septembris anni M.D.LXX.

Franciscus.

f JoANNES DE PoLANCO, sccretarius Societatis Jesu. f
Manet sigillum majus Societaiis.

912

PATRI JOANNI DE CARAS
ROMA 4 SEPTEMBRIS I570 '.

Ex P. Suarli informationibiis, post provinciae baeticae lustrationem Ro-
mam missis, Borgia animadvertit quaedam circa nostratum valetudi-